
 
  

                                                     Poz. 20 

UCHWAŁA NR 516 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY LITERATUROZNAWSTWO 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady w komisji związanej z procedurą 
przeniesienia dr. hab. Thuptena Kungi Chashaba do grupy pracowników 

badawczo-dydaktycznych w Zakładzie Turkologii i Ludów Azji Środkowej na 
Wydziale Orientalistycznym Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 4 ust. 3 zarządzenia nr 104 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 27 września 2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 280 z późn. zm.) w związku z § 49 
pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Rada 
Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo postanawia, co następuje: 

          § 1 

Wyznacza się prof. dr hab. Danutę Stasik na przedstawicielkę Rady w komisji 
związanej z procedurą przeniesienia dr. hab. Thuptena Kungi Chashaba  do grupy 
pracowników badawczo-dydaktycznych w Zakładzie Turkologii i Ludów Azji Środkowej 
na Wydziale Orientalistycznym Uniwersytetu Warszawskiego 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

               Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo: W. Sadowski  

  

  

  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO   
RADA NAUKOWA   DYSCYPLINY  LITERATUROZNAWSTWO   

  


